Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

Rubber footpads for tabletop installation
Installation guide
Ordering Information
MS510TX-100NAS North America, Latin America
MS510TX-100EUS Europe
MS510TX-100AJS Asia Pacific and Australia
MS510TX-100PRS China
MS510TX-100INS India
MS510TXPP-100NAS North America, Latin America
MS510TXPP-100EUS Europe
MS510TXPP-100AJS Asia Pacific and Australia
MS510TXPP-100PRS China
MS510TXPP-100INS India
Optional Modules, Software Licenses and Accessories
AXM761-10000S SFP+ Transceiver 10GBASE-SR (Short range, multimode)
AXM762-10000S SFP+ Transceiver 10GBASE-LR (Long range, single mode)
AXM764-10000S SFP+ Transceiver 10GBASE-LR Lite (Long range lite, single mode)